

**RINGEBU KOMMUNE**  
**KONTROLLUTVALGET**

---

**SAKNR: 22/19 AVTALE OM REVISJONSTJENESTER**

UTVALG                                SAK NR.   M.DATO   SAKSBEHANDLER   ARKIVNUMMER  
FORMANNSKAP

KONTROLLUTVALGET 22/19            04.06.19    Sekretariatet v/ Edel Åsjord

**BAKGRUNN**

Ringebu og Sør-Fron kommune har konkurransutsatt sine revisjonstjenester. I begge kommuner går avtalene med nåværende revisor ut den 31.12.2019. Kommunene deltar i felles innkjøpssamarbeid – INNOFF, og valgte sist å gjennomføre felles anbudskonkurranse i anskaffelse av ny revisor. Sist hadde Sør- Fron kommune utarbeidet konkurransegrunnlag. Konkurransen ble kunngjort i DOFFIN 15.10.2014, med frist for å levere tilbud man 1.12. 2014, og tilbudsåpning samme dag.

Det fremkommer av dokumenter at avtaleperioden er 01.01.2015-31.12.2017 med opsjon på 2 år.

*§ 16 i Forskrift om kontrollutvalg i kommuner og fylkeskommuner sier:*

*"Kommunestyret eller fylkestinget avgjør selv om kommunen eller fylkeskommunen skal ansette egne revisorer, delta i interkommunalt samarbeid om revisjon eller inngå avtale med annen revisor. Vedtaket treffes etter innstilling fra kontrollutvalget.*

*Dersom kommunestyret eller fylkestinget vedtar å konkurransetsette hele eller deler av revisjonen, foretar kommunestyret eller fylkestinget selv valg av revisor etter innstilling fra kontrollutvalget. Valgt revisor tjenestegjør inntil ny revisor er valgt av kommunestyret eller fylkestinget."*

I merknadene til forskriften står det:

*Det er kontrollutvalget som innenfor de rammer som konkurranselovgivningen setter – herunder regelverket om offentlige anskaffelser og om offentlig støtte - forbereder sak om valg av revisor for kommunestyret eller fylkestinget.*

Det er altså kommunestyret som skal foreta endelig valg av leverandør av revisjonstjenester, etter innstilling fra kontrollutvalget.

**VURDERING**

Med utgangspunkt i at det er valg av nytt kommunestyre i høst, kan det være hensiktsmessig at man ser på prosessen i forhold til dette.

Sekretariatet foreslår for kontrollutvalget slikt  
**VEDTAK :**

Sekretariatet bes om å følge opp status i forbindelse med prosessen for anbud på

revisjonstjenester.

Svolvær, den 27. mai 2019

Sekretariatet ved Edel Åsjord